Государственная Дума Ярославской области
третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2000 № 148
г.Ярославль

Об исключении из учетных данных населенных пунктов Даниловского района Ярославской области

Рассмотрев постановление главы Даниловского муниципального округа Евтушенко А.В. от 25.09.2000 № 614 «Об исключении населенных пунктов из учетных данных»,
Государственная Дума Ярославской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Исключить из учетных данных Даниловского района Ярославской области следующие населенные пункты:

Бабаевский сельсовет
Деревню Моруево.

Дмитриевский сельсовет
Деревню Блудово.

Ермаковский сельсовет
Деревни:
1. Борщевка;
2. Дьяконово;
3. Леоньково;
4. Мишутино;
5. Нефедково;
6. Филино;
7. Юрино.
Поселок Ухринский.

Марьинский сельсовет
Деревню Старина.

Покровский сельсовет
Деревни:
1. Гнездилово;
2. Крутово.

Рыжиковский сельсовет
Деревни:
1. Антонково;
2. Леушино;
3. Никитино.

Семивраговский сельсовет
Деревни:
1. Агеево;
2. Сенино.

Семловский сельсовет
Деревни:
1. Васильцево;
2. Новоселки;
3. Овинцево;
4. Плетенево;
5. Сенюшино.

Середский сельсовет
Деревни:
1. Головково;
2. Негородово;
3. Смыслово.

Слободский сельсовет
Деревни:
1. Коробейкино;
2. Ломок;
3. Мельниково;
4. Недомолвино;
5. Шелыгайка.

Тороповский сельсовет
Деревню Абрамово.

Шаготский сельсовет
Деревни:
1. Берег;
2. Васильково;
3. Дегтяриха.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Государственной Думы
Ярославской области         А.Г.Крутиков
	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2